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K r z e s ł o 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 25.07.2001. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest krzesło. 
Istotą wzoru zdobniczego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się 

w kształcie oraz wykończenia tapicerskiego. 
Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniony jest na załączonych 

fotografiach, na których figura 1 przedstawia krzesło w widoku z przodu, 
figura 2 - jego widok z boku, figura 3 - jego widok z tyłu. 

Krzesło wykonane z drewna posiadające parę nóg przednich i parę nóg 
tylnych połączonych łączynami górnymi, środkowymi i dolnymi, 
tapicerowane siedzisko oraz oparcie, charakteryzuje się tym, że nogi przednie 
i tylne od siedziska w dół oraz od siedziska w górę mają w środkowej i dolnej 
części kształt figury obrotowej, a w górnej części oraz pomiędzy środkową 
częścią i dolną częścią posiadają kształt o przekroju kwadratowym, przy 
czym nogi przednie i tylne od siedziska w dół są połączone podłużnymi 
łączynami dolnymi mającymi w środkowej części kształt o przekroju 
kwadratowym, a z zewnątrz posiadają kształt figury obrotowej, które 



w środkowej części są połączone poprzeczną łączyną dolną o kształcie figury 
obrotowej. Nogi tylne od siedziska w górę są połączone w dolnej i górnej 
części podłużnymi łączynami o przekroju zbliżonym do prostokąta mającymi 
z zewnątrz duży owal, a wewnątrz kolisty owal, które między sobą są 
połączone pionowymi łączynami o przekroju prostokątnym tworząc wewnątrz 
kształt pionowego prostokąta zakończonego z obu stron koliście. Utworzona 
w środku przestrzeń ma oparcie pokryte wzorzystą poduszką identyczną do 
siedziska. Nogi przednie i nogi tylne od siedziska w dół mające w środkowej 
części kształt figury obrotowej posiadają dwa równe, zbliżone kształtem, 
stożki kołowe ścięte, które połączone są podstawami owalnym wgłębieniem. 
Nogi przednie i nogi tylne od siedziska w dół mające w dolnej części, 
stanowiącej stopkę, kształt figury obrotowej posiadają w środkowej części 
owalne wgłębienie. Nogi tylne od siedziska w górę mające w środkowej 
części kształt figury obrotowej posiadają w dolnej części kształt walca, a 
wyżej kształt zbliżony do odwróconego stożka kołowego ściętego, który w 
górnej części połączony jest z owalnym pierścieniem i wgłębieniem. Górne 
końce tylnych nóg mają kształt gałek. 

Krzesło ma oryginalny i estetyczny wygląd. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Krzesło drewniane posiadające parę nóg przednich i parę nóg tylnych 
połączonych łączynami górnymi i dolnymi, tapicerowane siedzisko oraz 
oparcie, znamienne tym, że nogi przednie i tylne od siedziska w dół oraz 
od siedziska w górę mają w środkowej dolnej części kształt figury 
obrotowej, a w górnej części oraz pomiędzy środkową częścią i dolną 
częścią posiadają kształt o przekroju kwadratowym, przy czym nogi 
przednie i tylne od siedziska w dół są połączone podłużnymi łączynami 
dolnymi mającymi w środkowej części kształt o przekroju kwadratowym, 
a z zewnątrz posiadają kształt figury obrotowej, które w środkowej części 
są połączone poprzeczną łączyną dolną o kształcie figury obrotowej, 
natomiast nogi tylne od siedziska w górę są połączone w dolnej i górnej 



części podłużnymi łączynami o przekroju zbliżonym do prostokąta 
mającymi z zewnątrz duży owal, a wewnątrz kolisty owal, które miedzy 
sobą są połączone pionowymi łączynami o przekroju prostokątnym 
tworząc wewnątrz kształt pionowego prostokąta zakończonego z obu stron 
koliście, przy czym utworzona w środku przestrzeń ma oparcie pokryte 
tapicerowaną wzorzystą poduszką identyczną do siedziska, jak pokazano 
na załączonych fotografiach, fig. 1 do fig. 3. 

2. Krzesło według zastrz. 1, znamienne tym, że nogi przednie i nogi tylne od 
siedziska w dół mające w środkowej części kształt figury obrotowej 
posiadają dwa równe, zbliżone kształtem, stożki kołowe ścięte, które 
połączone są podstawami owalnym wgłębieniem, jak pokazano na 
załączonych fotografiach, fig. 1 do fig. 3. 

3. Krzesło według zastrz. 1, znamienne tym, że nogi przednie i nogi tylne od 
siedziska w dół mające w dolnej części, stanowiącej stopkę, kształt figóry 
obrotowej posiadają w środkowej części owalne wgłębienie, jak pokazano 
na załączonych fotografiach, fig. 1 do fig. 3. 

4. Krzesło według zastrz. 1, znamienne tym, że nogi tylne od siedziska w 
górę mające w środkowej części kształt figury obrotowej posiadają w 
dolnej części kształt walca, a wyżej kształt zbliżony do odwróconego 
stożka kołowego ściętego, który w górnej części połączony jest z owalnym 
pierścieniem i wgłębieniem, jak pokazano na załączonych fotografiach, 
fig. 1 do fig. 3. 

5. Krzesło według zastrz. 1, znamienne tym, że górne końce nóg tylnych 
mają kształt gałek, jak pokazano na załączonych fotografiach, fig. 1 do 
fig. 3. 
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